
 

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela 
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274 

 
CONVOCATORIA DEL SEGUNDO EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
PROVISIÓN, COMO FUNCIONARIO DE CARRERA, DE UNA PLAZA DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO DEL AYUNTAMIENTO DE NAVALVILLAR DE PELA. 
 
CONVOCATORIA: BOP BADAJOZ NÚMERO 113. ANUNCIO 2768/2024, DE 13 DE 
JUNIO DE 2024. 
 
 

Juan Francisco García Meleno, Presidente del Tribunal Calificador del  proceso para 
la selección de una plaza de Auxiliar Administrativo, funcionario de carrera, del 
Ayuntamiento de Navalvillar de Pela, en virtud de nombramiento fijado en Resolución de la 
Alcaldía de la Entidad, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz número 26, 
Anuncio 404/2025, de 7 de febrero de 2025, 

 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO. Convocar al Tribunal Calificador en la Universidad Popular Peleña, sita en sita 
en Calle Lepanto, 4, de Navalvillar de Pela, 06760, a las 09:30 horas del día 2 de abril de 
2025, para la confección del segundo ejercicio del proceso selectivo. 
 
SEGUNDO. Convocar a los aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso 
selectivo en la Universidad Popular Peleña, sita en sita en Calle Lepanto, 4, de Navalvillar 
de Pela, 06760, a las 11:00 horas del día 2 de abril de 2025, para la realización del segundo 
ejercicio del proceso selectivo. 
 
TERCERO.  Convocar a observadores sindicales y representantes políticos municipales en 
la Universidad Popular Peleña, sita en sita en Calle Lepanto, 4, de Navalvillar de Pela, 
06760, a las 11:00 horas del día 2 de abril de 2025 
 
 

Se comunica la presente a la Secretaría del Tribunal Calificador, con el objeto de 
notificar la misma a todos los miembros de este Órgano colegiado y publicar la presente en 
el Tablón de Anuncios y Sede Electrónica del Ayuntamiento convocante. 
 
 

En Badajoz, a la fecha de firma electrónica. 
 
 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 
Juan Francisco García Meleno 


		2025-03-27T10:36:06+0100
	GARCIA MELENO JUAN FRANCISCO - DNI 34780679X




